
Egys:2007.11.08. 
 

Alsózsolca Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2005./IV.12./ sz. rendelete 

a helyi hulladékgazdálkodási tervről  
 
 
 
 

Alsózsolca Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Hulladékgazdálkodásról 
szóló 2000. évi XLIII. törvény 35.§ /3/ bekezdésében, valamint a 36. §. /1/ 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  
 
 
 

1. §.  
 
 

A helyi hulladékgazdálkodási tervet e rendelet 1. sz. melléklete határozza meg.  
 
 

2. §.  
 
 
 

/1/ Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba.  
/2/ A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik.  
 
 
 
 
 
 
 
        Zsíros Sándorné      Urbánné Lengyel Zsuzsanna 
          polgármester         jegyző  
 
 
 
 
 
 
 



 


